

ULJ Design & Technology ApS

**Egebjergvej 42
8751 Gedved**

CVR-nr. 34 69 01 54

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 1. marts 2024

Uffe Lauge Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

ULJ Design & Technology ApS
Egebjergvej 42
8751 Gedved

CVR-nr.: 34 69 01 54

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Horsens

Direktion

Uffe Lauge Jensen, direktør

Revisor

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle design, opfindelser samt salg og dermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 3.688.844, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 7.690.985.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttotab		-14.837	-23.315
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>-601</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-14.837	-23.916
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-16.362	-16.362
Nedskrivning af omsætningsaktiver		<u>-3.000</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-34.199	-40.278
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.674.236	2.028.071
Finansielle indtægter		69.270	38.890
Finansielle omkostninger	2	<u>-14.416</u>	<u>-14.666</u>
Resultat før skat		3.694.891	2.012.017
Skat af årets resultat	3	<u>-6.047</u>	<u>8.180</u>
Årets resultat		<u>3.688.844</u>	<u>2.020.197</u>
Foreslået udbytte		117.800	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		84.235	1.919.757
Overført resultat		<u>3.486.809</u>	<u>100.440</u>
		<u>3.688.844</u>	<u>2.020.197</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		17.706	34.069
Materielle anlægsaktiver		<u>17.706</u>	<u>34.069</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.698.784	1.969.757
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		3.104.080	605.245
Finansielle anlægsaktiver		<u>6.802.864</u>	<u>2.575.002</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.820.570</u>	<u>2.609.071</u>
Færdigvarer og handelsvarer		54.310	57.310
Varebeholdninger		<u>54.310</u>	<u>57.310</u>
Andre tilgodehavender		0	1.937
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		870.606	604.604
Tilgodehavender		<u>870.606</u>	<u>606.541</u>
Likvide beholdninger		<u>489.154</u>	<u>58.861</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.414.070</u>	<u>722.712</u>
Aktiver i alt		<u>8.234.640</u>	<u>3.331.783</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		103.396	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.003.992	1.919.757
Overført resultat		5.583.597	605.393
Egenkapital		<u>7.690.985</u>	<u>2.605.150</u>
Hensættelse til udskudt skat		3.895	1.390
Hensatte forpligtelser i alt		<u>3.895</u>	<u>1.390</u>
Selskabsdeltagere og ledelse		127.006	125.209
Langfristede gældsforpligtelser		<u>127.006</u>	<u>125.209</u>
Selskabsskat		372.445	595.034
Skyldigt sambeskatningsbidrag		1.703	0
Anden gæld		38.606	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>412.754</u>	<u>600.034</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>539.760</u>	<u>725.243</u>
Passiver i alt		<u>8.234.640</u>	<u>3.331.783</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ekstraordinæ rt udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	1.919.757	605.393	0	2.605.150
Kontant kapitalforhøjelse	23.396	0	1.491.395	0	1.514.791
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Årets resultat	0	84.235	3.486.809	117.800	3.688.844
Egenkapital 31. december 2023	103.396	2.003.992	5.583.597	0	7.690.985

Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
1 Personalemkostninger		
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>601</u>
	<u>0</u>	<u>601</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.866	14.666
Rentetillæg selskabsskat	<u>6.550</u>	<u>0</u>
	<u>14.416</u>	<u>14.666</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	3.542	-1.958
Årets udskudte skat	2.505	1.390
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>-7.612</u>
	<u>6.047</u>	<u>-8.180</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Uffe Lauge Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Uffe Lauge Jensen

Direktør

ID: 4a8fa7dd-6e02-48e9-a4b0-4ff1f084a1fe

Tidspunkt for underskrift: 01-03-2024 kl.: 10:01:42

Underskrevet med MitID



Hans Høj Nygaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Hans Høj Nygaard

Revisor

ID: 4dcbba0e-6b0a-483c-b1b4-ed74ea30053

Tidspunkt for underskrift: 01-03-2024 kl.: 10:50:58

Underskrevet med MitID



Uffe Lauge Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Uffe Lauge Jensen

Dirigent

ID: 4a8fa7dd-6e02-48e9-a4b0-4ff1f084a1fe

Tidspunkt for underskrift: 01-03-2024 kl.: 12:49:41

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: ifab2bpRMjg251601693

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.